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گردشگری روستا؛ امری مغفول و نیازمند آگاه سازی مردم و مسئولان

گروه گردشگری - در همایش 
هفته صنایع دســتی که با حضور جمع 
کثیری از هنرمندان و مسئولان ستادی و 
استانی وزارت میراث فرهنگی برگزار 
شــد، وزیر میراث فرهنگی حل موانع 
مشــکلات صنایع دســتی را درحالی 
منــوط بــه حمایــت و پیگیری های 
رئیس جمهور شــهید دانســت که در 
حوزه گردشــگری نیــز پیگیری های 
رئیســی را عاملــی مهــم در جهت 
برداشتن موانع گردشگری و رفع ایران 

هراسی قلمداد کرد.
»عــزت الله ضرغامی« اعلام کرد: 
رئیس جمهور شــهید نــگاه جدی به 
حوزه میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری داشــتند در جلسه ای 
به ایشــان گفتــم، اگر مــی خواهید 
گردشــگری رونــق بگیــرد و ایران 
هراســی که راه افتــاده را خنثی کنید 
باید سخت گیری که در حوزه صدور 

روادید وجود دارد برداشته شود.
ضرغامی ادامه داد: طرح اولیه را 
با همکاری شهید امیرعبدالهیان وزیر 
امور خارجه با لغو روادید کشور روسیه 
در جلسه هیات دولت مطرح شد که به 
غیر از من و امیرعبدالهیان که رای مثبت 
دادیم مابقی اعضای دولت به اتفاق آرا 
رای منفی دادند چراکه معتقد بود با لغو 
روادید یک طرفه ممکن اســت عزت 

ملی ایران زیر سوال برود.
او گفت: پس از توضیحاتی که به 
آقای رئیســی دادم و اعلام کردیم اگر 
کشوری مثل ترکیه در چنین جایگاهی 
از گردشــگری قرار دارد با بیش از ۸۰ 

کشــور لغو روادید یــک طرفه دارد و 
گردشــگری جزو صادرات محسوب 
می شود چراکه ارزآوری دارد با استقبال 
رئیس جمهور مواجه شــد. ضرغامی 
ادامه داد: در جلســه بعد به جای یک 
کشور لغو روادید یک طرفه ۳۰ کشور 
را در جلسه هیات دولت مطرح کردیم 
و برخــلاف تصور اعضــای دولت با 
حمایت رئیس جمهــور این طرح به 

تصویب رسید.
او ادامه داد: ما می خواهیم درهای 
جمهوری اسلامی ایران به روی مردم 
دنیا باز شــود ما مــی خواهیم بگوییم 
اینجا انقلاب شــده مــردم دنیا بدون 
توجــه به تریبون های ایران هراســی 
بیایید از نزدیک کشــور مــا را ببینید. 

وزیــر میراث فرهنگــی تاکیــد کرد: 
نظرسنجی ها و ارزیابی ها نشان می دهد 
علیرغم اینکه ما هنوز مشکلاتی را در 
حوزه گردشــگری داریم و برخی از 
خدمات اولیه به گردشــگران ضعیف 
اســت اما بــا همین مقــدار خدماتی 
که به گردشــگران داده می شــود نگاه 
گردشــگران با دیدن ایران و مردمانش 
به کلی تغییر می کند و این دســتاورد 
بزرگی است همچنین درحال حاضر 
مــا با بیش از ۳ و نیــم میلیارد یا نیمی 

از مــردم دنیا لغو روادید داریم که این 
مسیر بســیار خوبی برای دستیابی به 

آینده گردشگری ایران است.
تنوع صنایع دستی ایران منحصر 

به فرد است
سیدعزت الله ضرغامی همچنین 
در مراسم گرامیداشــت هفته صنایع 
دستی در ســالن فجر وزارت میراث 
فرهنگی برگزار شــد، اظهار داشت: ما 
حدود ۳۰۰ رشته صنایع دستی متنوع 
داریم، فردا به بهانه افتتاح نمایشگاه آثار 
ایران در شــانگهای عازم چین هستم. 
گفتم به ســفیر چین بگویید چینی ها 
از چه چیزی خوششــان می آید تا ما 
به عنوان هدیه به مقامات این کشــور 
بدهیــم. او گفت که هر چیزی باشــد 

ما اســتقبال می کنیم. این حق انتخاب 
خیلی مهم است؛ ما در دنیا منحصر به 
فرد هســتیم چون تنوع صنایع دستی 

داریم.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی اظهار داشت: رئیس 
جمهور شــهید همیشــه روی صنایع 
دســتی تاکید ویژه داشــت. گام اول 
تحــول در هر حوزه تحــول در نگاه 
اســت. تقریباً در همیــن وزارتخانه 
صنایع دســتی را ماموریتی درجه دو 

می پنداشــتند، اما الان ماموریت های 
آن درجه یک شــده است، زیرا شهید 
رئیســی تحول در نگاه را ایجاد کرد. 
رئیس جمهور به من تاکید می کرد که 
نگاه جدید حاکم شــود به تعبیر خود 

ایشان زیر میز بزنیم.
ضرغامــی بیان کــرد: به رئیس 
جمهور گفتم که صادرات صنایع دستی 
را بایــد آزاد کنیم هر کســی هر اندازه 
خواســت صنایع دستی بیرون ببرد به 
او اجازه دهیــم. نقطه مقابل آن رونق 
تولید داخلی اســت. گفتــم هر زمان 
می خواستم کار کنیم می گویند که مثلًا 
باید پیمان سپاری ارزی کنید در حالی 
که کار ما به پیمان ســپاری ارزی نیاز 

ندارد.

وی افزود: امروز با ۳ و نیم میلیارد 
نفــر از مردم دنیا لغــو روادید داریم و 
این افــراد می توانند با یک بلیت وارد 
کشور شــوند؛ در حوزه صنایع دستی 
هم کارهای خوبی شده است ولی اول 
راه هســتیم تنوع و ارزشی که این هنر 
دارد زیاد اســت. بیمه ۱۰هزار هنرمند 
در دولت ســیزدهم تصویب شد برای 
دولــت رقم بزرگی اســت ولی برای 
خانواده ۲ میلیون نفری صنایع دستی، 

بیمه ۱۰ هزار هنرمند عددی نیست.

ضرغامی گفت: بسته بندی یکی 
از مشــکلات صنایع دستی ماست من 
خودم در لالجین صنایع دستی خریدم 
آن را در کاغــذ پیچیــد و تحویل داد؛ 
آیین نامــه اهدای هدیه بــه مقامات 
توسط دستگاه های دولتی اصلاح شد 
تمام  دستگاه ها باید صنایع دستی هدیه 
بدهند و برای شــخصیت های درجه 
یک و دو نیز مشخص شده است باید 
آنقدر صنایع دستی خوب بسته بندی 
شــده باشد که من بگویم چیز دیگری 
جز صنایع دستی فاخر نباید اهدا کرد.

وی ادامــه داد: هــر کســی که 
دنبال صادرات صنایع دســتی اســت 
هیچ مشــکلی ندارد، رئیس جمهور 
آن را حل کرد. در حوزه گردشــگری 
هم ایــن کار را انجــام داد. گفتم اگر 
می خواهید گردشــگری ایران رونق 
بگیرد سختگیری که ما در حوزه صدور 
روادید داریم را کمتر کنیم و به صورت 
یک طرفه روادید را برداریم که ایشان 

هم قبول کرد.
وزیر میراث فرهنگی گفت: باید 
در حوزه صنایع دستی تنوع ایجاد کرد. 
شــعار دوره جدید جشنواره ما پیوند 
نسلی هست. امثال من بلد نیستیم زبان 
نسل جدید را بفهمیم. بعد از اتفاقات 
چند ســال پیش رهبر معظم انقلاب 
گفتند کــه باید زبان نســل جدید را 
بفهمیم. وی افزود: مردم امروز مشکل 
معیشــت دارند بخشی از مردم صنایع 
دستی را از سبد خرید حذف کرده اند 
چــون نمی توانند خریداری کنند پس 
باید آن را کاربردی کنیم تا احســاس 

نکنند که این کالا فقط تزئینی اســت، 
بلکه کاربرد هم دارد.

ضرغامی بیان کرد: رئیس جمهور 

روی عرضه تاکید داشت به همین دلیل 
دستور داد همه فرمانداران در ورودی 
شــهرها بازارچه صنایع دستی ایجاد 

کنند، برخی از افراد این کار را کرده اند 
اما فرمانداران بســیاری از شهرها این 

کار را هنوز انجام نداده اند.

گــروه گردشــگری - یکی از 
منابع گردشگری که در چند سال اخیر 
مورد توجه گردشگران داخلی و بعضا 
خارجی و حتی شهروندان قرار گرفته 
و مهد مواریث مادی، معنوی و طبیعی 
اســت و بازگشــت به اصالت را برای 

انسان تداعی می کند؛ روستاست.
مهران حســنی کارشناس حوزه 
گردشگری  نوشــت: پویایی صنعت 
گردشگری ســرعت و دامنه خلاقیت 

و نــوآوری را در این صنعت نســبت 
بــه دیگر صنایع افزایــش داده و فراتر 
کرده اســت، به گونه ای که کشورهای 
همسایه ایران که به مراتب منابع بسیار 
کمتری در حوزه گردشــگری دارند، 
اخبار و اطلاعاتی از ســرمایه گذاری 
در مگاپروژه های گردشگری و هدف 
گذاری بر تغییر نقشــه گردشــگری 
جهان را برنامه ریزی و استراتژی ها را 

مشخص کرده اند.

توجه بیش از حد این کشــورها 
و همچنیــن غالب کشــورها به مقوله 
گردشــگری در سیاســت های کلی، 
چشم اندازها و برنامه های عملیاتی و 
وقوف آنها بر تاثیرات گردشــگری در 
ابعاد مختلف بــه ویژه رونق اقتصادی 

جامعه است.
مازندران استانی با ظرفیت های 
متعدد در منابــع و گونه های مختلف 
گردشگری است که اســتفاده از دریا 
انگیــزه غالب گردشــگران به عنوان 
مقصد سفراست، اما در چند سال اخیر 
یکی دیگر از منابع گردشــگری مورد 
توجه گردشــگران داخلی، خارجی و 
حتی شــهروندان قــرار گرفته که مهد 
مواریث مادی، معنوی و طبیعی است 
و بازگشــت به اصالت را برای انسان 

تداعی می کند و آن روستاست.

انگیزه هایی که محرک ایجاد نیاز 
و خواســته بازدیدکنندگان به دیدار از 
روستاست و اقامت و استفاده از غذاها، 
نوشیدنی ها و دسرهای بومی، گذران 
اوقــات فراغت و اســتفاده از طبیعت 
بکر، هوای سالم و اقلیم مطلوب، تمدد 
اعصاب با بهره گیری از بافت ســنتی و 
سکوت حاکم بر روستا، تماشای آیین ها 
و آداب و رسوم و تجربه سبک زندگی 
روستاییان و اســتفاده از محصولات 

کشاورزی از جمله  آنهاست.
متأســفانه بخش عمده ای از این 
منبع گردشــگری اصیل دســتخوش 
تغییرات اساســی در اســتان شــده، 
به گونه ای که هویت و ماهیت روستایی 
را از دست داده و صرفاً نام روستا را بر 
دوش می کشد. بنابراین ضروری  ست 
از یک سو برای حفظ و احیای مواریث 

گذشــتگان که تکرارنشــدنی هستند 
و از سوی دیگر اســتفاده بهینه از این 
ظرفیت هــای انحصــاری در جهت 
بهره منــدی جوامع محلی، با همکاری 
دستگاه های مرتبط و همیاری دهیاران 
و شورای اسلامی و با مشارکت مردم، 
طرح توانمندســازی جوامع محلی در 
روســتاهای برخوردار که بر اســاس 
طــرح مطالعاتی ماده ۲7توســط بنیاد 
مسکن مشخص شده اســت، برنامه 
عملیاتی آنها اعــم از آموزش و ایجاد 
زیرســاخت ها به صورت فازبندی و 

مرحله ای برنامه ریزی و اجرا شود.
قطعاً گردشگری روستایی زمانی 
مفهوم پیدا می کند که بســتر آن یعنی 
روســتای واقعی وجود داشــته باشد 
و بــا برنامه ریزی هدفمند در ســالی 
که مزینّ به جهش تولید با مشــارکت 

مردم اســت، ابتدا دهیاران و شــوراها 
و جوامــع محلی را بــا برگزاری دوره 
های آموزشی و توانمندسازی نسبت 
به دارایی ها و ســرمایه ها، نقاط ضعف 
و قــوت و فرصت و تهدیدها آگاه کرد 
و در مرحله بعد با تشــکیل ســازمان 
اجتماع محور شرایط محیطی را کنترل 

و مدیریت کرد.
یقیناً اجرای طرح توسعه زنجیره 
ارزش راهبردی ) که از سیاســت های 
کلی کشــور در موضوعات مختلف و 
از جمله در حوزه گردشــگری ا ست و 
برای مازنــدران که یکی از دو زنجیره 
ارزش تعیین شده گردشگری  است(، 
با هدایت و آگاه ســازی بخش اصلی 
و حمایت بخش پشــتیبانی می تواند 
باعث ســاماندهی و رونق گردشگری 
روســتایی - کــه 7۰ درصد درآمدش 

بیــن مردم همــان روســتا توزیع می 
شود ـ شــود. به عنوان نمونه، یکی از  
ســازمان های مردم نهاد در این حوزه 
با همکاری مرکز تحقیقات و آموزش 
کشــاورزی و دهیاران و شــوراهای 
اســلامی، دو روســتای حســین آباد 
بهشهر در شرق مازندران _با محوریت 
گردشگری کشاورزی و آبی، دامداری 
ســنتی، غذاهای بومی_ و روســتای 
بالابنــد تنکابن در غرب اســتان _با 
محوریت گردشــگری چای، اقامتگاه 
های بومگــردی، غذاهــا و نان های 
محلــی، آیین ها و آداب و رســوم_ را 
به عنوان روستاهای هدف برای طرح 

توانمندسازی انتخاب کرده است.
مرحله نخست طرح شامل آموزش 
و شناســایی دارایی هــا و ظرفیت ها و 
چگونگی بهره گیــری از آنها در ارائه 

به گردشــگران، اصول مهمان نوازی 
و نحــوه رفتار با مهمانان گردشــگر، 
انســجام و نحوه توزیع کالا و خدمات 
به گردشــگران توسط اهالی روستا در 
زنجیره خدمات گردشگری، بازاریابی 
و اســتفاده از ظرفیــت دفاتر خدمات 
سیاحتی و راهنمایان گردشگری برای 

اجرای تور، و...می شود.
البته این امر نیازمند اســتمرار و 
همراهی و هم افزایی فعالیتها )همچنان 
که در بالا اشاره شد( در زنجیره ارزش 
گردشــگری روستایی است. از همین 
رو از استاندار مازندران که تحصیلات 
دکترای ایشــان در حوزه گردشگری 
ا ســت، تقاضای صدور دستور جدی 
به دســتگاه های حمایتی و پشــتیبان 
بــرای تحقق این امر مهم در توســعه 

گردشگری استان را داریم.

گروه گردشــگری - معاون صنایع دستی کشــور، صادرات صنایع دستی را 
در ســال گذشته بدون احتســاب زیورآلات و صادرات چمدانی، ۴۵۰ میلیون دلار 
اعلام کرد و گفت: صادرات یکی از حلقه های اساسی بازار صنایع دستی محسوب 
می شود که با حمایت رئیس جمهور شهید و عزمی که وزیر میراث فرهنگی درجهت 
برداشتن موانع داشتند، با رشد خوبی در سال گذشته مواجه شدیم. با وجود سال ها 
ســابقه در حوزه تولید و تنوع صنایع دستی اما سالهاست که صادرات صنایع دستی 
جایگاه مناســبی در دنیا ندارد. صنایع دستی ایران تاثیر جدی بر اقتصاد کشور ندارد 
و هنرمندان و تولیدکنندگان ایرانی نیز آشــنایی درســتی با بازارهای جهانی ندارند 
درنهایت صادرات این هنر – صنعت تاثیر کلانی بر جامعه نداشته است. با این وجود 
معاون صنایع دســتی کشور معتقد است که وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری در طول سالهای گذشته فعالیت های زیربنایی و ساختاری قابل توجهی 
داشــته و صادرات نیز از سال گذشته رشــد قابل توجهی را طی کرده است.  مریم 
جلالی، صادرات صنایع دســتی را یکی از حلقه های اساســی و به قولی لوکوموتیو 
پیشران بازار صنایع دستی دانست و گفت: سال گذشته براساس آمار گمرک بدون 
احتســاب صادرات چمدانی و زیورآلات که سرفصل جداگانه ای دارند، ما چیزی 
حدود ۴۵۰ میلیون دلار درآمد حاصل از صادرات داشتیم. با مصوبه اخیر هیات دولت 
مبنی بر عدم الزام بازگشت ارز حاصل از صادرات صنایع دستی و پیمان سپاری ارزی 
مبنی بر مواد اولیه طبق استعلام از وزارت میراث فرهنگی که یک مشوق فوق العاده 
برای صنایع دستی و صادرکنندگان محسوب می شود، ما امیدواریم موانع پیش روی 
بازرگانان باتوجه به این مصوبه که بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و وزارت صمت 
روی آن اتفاق نظر داشتند و یک امتیاز برای صنایع دستی محسوب می شود، برداشته 
شده و شاهد رشد بیشتر صادرات صنایع دستی باشیم.   معاون صنایع دستی کشور 

در بخش دیگری از گفتگوی خود، کارنامه دولت سیزدهم را در توسعه صنایع دستی 
چشمگیر دانست. او اعلام کرد: با نگاه کارشناسانه دولت و رئیس جمهور شهید و 
همچنین تلاش وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی به عنوان یک کارکرد و پیشران 
در حوزه اقتصاد هویت بنیان شناخته شده که این؛ بزرگترین اتفاقی ست که در دولت 
سیزدهم رخ داده.  با ظرفیت شناسی صنایع دستی برای معیشت آفرینی و ارزآوری، 
درحال حاضر صنایع دستی در حوزه های اقتصادی و توسعه ای جایگاه ویژه ای پیدا 
کرده که این موضوع دســتاورد کلان اســت.  آنطور که جلالی عنوان می کند، بیمه 
هنرمندان صنایع دستی که سال ها مسکوت مانده بود و کار خیلی سخت و پیچیده ای 
بود و لازم بود که دستگاه های دیگر از جمله وزارت رفاه و تعاون و همینطور سازمان 
تامین اجتماعی مجاب و به دنبال آن اعتبارات مورد نیاز آن تصویب شود، با عزمی که 
آقای رئیسی در هیات دولت داشتند، این اتفاق افتاد. وی با اشاره به برپایی بازارچه های 
صنایع دســتی در مبادی ورودی شهرها ادامه داد: بازارچه های صنایع دستی یکی از 
موضوعاتی بود که وزارت کشــور با ابلاغ اطلاعیه ای به اســتانداران و شهرداران، 
آن ها را ملزم کرد با ایجاد بازاچه های صنایع دستی در مبادی ورودی شهرها به رونق 
صنایع دستی کمک کنند که این اتفاق نیز با تاکید شخص رئیس جمهور شهید صورت 
گرفت.  همچنین مصوباتی برای اعتبارات صنایع دستی لحاظ شده به طوری که در 
این دوره بیشترین توجه نسبت به هنرمندان و تولید هویت بنیان صنایع دستی اتفاق 
افتاده است. درحال حاضر یکسری اقدامات زیرساختی از جمله پیوند با دانشگاه در 
حوزه طراحی و زنجیره اقتصادی صورت گرفته که همچنان ادامه دارد. این اتفاقات 
دستاوردهایی است که در حوزه صنایع دستی رقم خورده و امیدواریم ثمرات آن را 
کم کم بچشــیم و این معیشت عزت آفرین که مدیران تولید آن اغلب زنان و بانوان 

جامعه هستند برگردد به رونق بیشتر برسد.

روایت ضرغامی از ماجرای مخالفت 
اولیه هیات دولت با لغو روادید 

کشورهای مختلف
ضرغامی در همایش هفته صنایع دستی به ماجرای مخالفت اولیه هیات دولت با لغو روادید کشورهای مختلف 

اشاره کرد. او گفت: اعضای هیات دولت درحالی مخالفت خود را با لغو روادید اولیه با کشور روسیه اعلام کرد و به 
اتفاق آرا رای منفی دادند که به اعتقاد آنها با لغو روادید عزت ملی ایران زیر سوال می رفت.

هر کســی که دنبال صادرات صنایع دســتی است هیچ مشــکلی ندارد، رئیس جمهور 
آن را حــل کــرد. در حوزه گردشــگری هم ایــن کار را انجام داد. گفتم اگــر می خواهید 
گردشــگری ایــران رونــق بگیرد ســختگیری که ما در حــوزه صدور روادیــد داریم 
را کمتــر کنیــم و به صــورت یک طرفــه روادید را برداریم که ایشــان هــم قبول کرد.

صادرات ۴۵۰ میلیون دلار صنایع دستی بدون احتساب زیورآلات و صادرات چمدانی

دوشنبه 21 خرداد 1403، 3 ذی الحجه 1445 ،10 ژوئن 2024، شماره 4483، صفحه

شهرداري پارسیان در نظر دارد، فروش 14 قطعه زمین با کاربری مسکونی و یک قطعه زمین با کاربری آموزشی با جزئیات مندرج در 
اســناد مزایده و بر اســاس مصوبه شماره  94مورخ 1402/11/30 شوراي محترم اسلامي شهر، فراخوان مزایده عمومي بهره گیري از 

سامانه تدارکات الکترونیکي www.setadiran.ir    با شماره مزایده 2003050170000001شماره مرجع 14030312  را دارد . 

 زمان انتشار در سایت : )03/21/ 1403  ساعت 10:00( 
مهلت در یافت اسناد مزایده : 1403/03/29 ساعت 12:00 (

  تاریخ بازدید : 1403/03/21 الي 1403/03/28  ساعت 09:00 الي 13:00 (
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا تاریخ : ) 1403/04/09 ساعت 12:00  (

زمان بازگشایي: 1403/04/10 ساعت 10:00  (  
زمان اعلام به برنده: ) 1403/04/11 ساعت 10:00    

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد. 
1- برگزاري مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایي پاکت،اعلام به 

برنده، واریز وجه و تحویل کالا در بستر سامانه از این  طریق امکان پذیر مي باشد.
2- پیشنهاد مي گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

07644622010       

مزایده عمومي شماره 2003050170000001 

شناسه :1729714روابط عمومي شهرداري پارسیان

نوبت اول

سپرده شرکت در مزایدهقیمت کل قطعه )ریال(قیمت واحد قطعه )ریال(کاربريمساحت)متر مربع(شماره قطعهردیف

20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني1602240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني2603240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني3604240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني4605240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني5606240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني6607240
25/000/0005/575/000/000278/750/000مسكوني7608223
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني8609240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني9610240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني10611240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني11612240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني12613240
20/000/0004/800/000/000240/000/000مسكوني13614240
27/000/0006/480/000/000324/000/000مسكوني14615240
10/000/00032/563/500/0001/628/175/000آموزشي15-3256/35

باستناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هپت محترم وزیران به شماره 63007/ت23331 و مورخ 81/12/19. شهرداري پارسیان در نظر دارد جهت اجرای     پروژه 
ایجاد، توسعه و اصلاح شبکه معابر و قیر رایگان 1402)اجرای سنگ جدول،زیرسازی و آسفالت( شهر پارسیان به شماره فراخوان 2003050170000004 از طریق سامانه 
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/03/21 مي باشد.  متقاضیان شرکت در فراخوان در 
صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 
را به عمل آورند. صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( 

و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

مبلغ تضمين رشتهمحل اجراي پروژهمبلغ اعتبار )ريال(عنوان پروژهرديف
شركت در مناقصه

راه، راه آهن و باند فرودگاهشهرداري پارسيان90/000/000/000ايجاد، توسعه و اصلاح شبكه معابر شهر پارسيان، 1
7/625/000/000

راه، راه آهن و باند فرودگاهشهرداري پارسيان62/500/000/000قير رايگان21402

 1-شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
2-مهلت زماني دریافت اسناد از سایت : از زمان انتشار تا ساعت  12:00   مورخ   1403/03/29

3-مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از مورخ  1403/03/21 لغایت   1403/04/09   تا ساعت 12:00 
4-زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 10:00  مورخ 1403/04/10

5-زمان اعلام برنده:  04/11/ 1403 مي باشد.
اطلاعات تکمیلي در اسناد مناقصه ذکر گریده و متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07644622010  دبیرخانه شهرداري 

تماس حاصل فرمایند.

مناقصه عمومي یك مرحله اي  شهرداري پارسیان

شناسه :1729763روابط عمومي شهرداري پارسیان

نوبت اول


